

خواندن آیه به خاطر روز عصای سفید

از امیرهادی خواستم تا ما را به تلاوت آیه‌ای از قرآن میهمان کند و او آیه ۲۳ و ۲۴ سوره هود را به دلیل روز عصای سفید برایمان قرائت کرد. «إِنَّ الَّذِينَ آمَنُوا وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ وَ أَحَبُّوا إِلَىٰ رَبِّهِمْ أُولَٰئِكَ أَصْحَابُ الْجَنَّةِ هُمْ فِيهَا خَالِدُونَ مَثَلُ الْفَرِيقَيْنِ كَالْأَعْمَىٰ وَالْأَصْمَىٰ وَالْبَصِيرِ وَالسَّمِيعِ هَلْ يَسْتَوِيَانِ مَثَلًا أَفَلَا تَذَكَّرُونَ» / کسانی که ایمان آوردند و کارهای شایسته انجام دادند و در برابر پروردگارشان خضوع و خشوع کردند، آن‌ها اهل بهشتند و جاودانه در آن خواهند ماند! حال این دو گروه (مؤمنان و منکران)، حال «نابینا و کر» و «بینا و شنوا» است؛ آیا این دو، همانند یکدیگرند؟! آیا پند نمی‌گیرید.»

حمایت توسط دارالقرآن سازمان تبلیغات اسلامی

امیرهادی بایرامی چگونه با سازمان تبلیغات اسلامی آشنا شده است؟ او در پاسخ به این سؤال می‌گوید: توسط دوست خانوادگی که داشتیم با سازمان تبلیغات اسلامی و دارالقرآن استان که یکی از نهادهای زیرمجموعه سازمان تبلیغات اسلامی است، آشنا و مورد تشویق، آموزش و حمایت قرار گرفتیم. لازم است که همین جا از سازمان تبلیغات اسلامی و دارالقرآن سازمان و اساتید و مربیانم و از همه مهمتر پدر و مادرم تشکر و قدردانی بکنم. امیرهادی اهدافی هم برای آینده‌اش دارد: دوست دارم معلم شوم و زکات علمی را که به دست آورده‌ام پرداخت کنم. امام صادق (ع) فرموده‌اند: هر چیزی را زکاتی است و زکات علم آموزش به دیگران است. دوست دارم به همه کسانی که به نوعی دچار معلولیت هستند تا آنجایی که از دستم بر می‌آید کمک بکنم. فکر می‌کنم بر همگان ثابت شده که معلولیت محدودیت نیست، ولی قصد دارم کارهای بیشتری بکنم و برای خودم و پدر و مادرم و اساتید عزیزم و همه هم استانی‌هایم که برای من زحمت فراوانی کشیده‌اند باعث افتخار باشم.



اینکه به سراغ حفظ معانی هم رفته‌ای؟

بله، من بعد از حفظ کل قرآن از ۹ سالگی حفظ مفاهیم (معنی) قرآن را شروع کردم و در ۱۱ سالگی حافظ کل مفاهیم قرآن شدم، و همچنین نزدیک به نود درصد در حفظ آیات مشابه هم تسلط دارم.

به غیر از قرآن به سراغ حفظ کتاب‌های دیگری هم رفته‌ای؟

تصمیم دارم به امید خدا، حفظ نهج البلاغه و صحیفه سجاده را آغاز بکنم.

تا به امروز چه مقام‌هایی کسب کرده‌اید؟

نفر اول مسابقات استانی و نفر اول مسابقات بهزیستی استان در سال ۹۷، نفر دوم مسابقات استانی در سال ۹۸، چهره برتر قرآنی استان در سال ۹۸ و ۹۹، نفر اول مسابقات استانی سال ۹۹، پدیده چهاردهمین دوره مسابقات بین‌المللی قرآن امام علی (ع) در شهر قم در سال ۹۹، پدیده و فینالیست پانزدهمین جشنواره مسابقات قرآنی کشور و انتخاب حافظ برتر قرآن کشور در رده سنی آزاد در سال ۹۹، نفر اول مسابقات قرآنی استان در سال ۱۴۰۰ را کسب کرده‌ام.

این روزها بزرگ‌ترین آرزوی

امیرهادی چیست؟

آرزو دارم که لباس خادمی بارگه آقا علی ابن موسی الرضا (ع) بر تن کنم و نشان و مدال‌های خودم، بخصوص مدال ثبت رکورد خردسال‌ترین حافظ روشنند کل قرآن کریم در کشور را به بارگه نورانی آن حضرت هدیه دهم.

چه خواسته‌ای از مسئولان داری؟

از مسئولان می‌خواهم شرایط دیدار مجدد با رهبری را برای من و خانواده‌ام مهیا بکنند. و عیدی باشد برای من و خانواده بایرامی این وصال و همنشینی مجدد با رهبری، که امیدوارم صورت بگیرد.

کدام اساتید شما را در این راه

همراهی کردند؟

موفقیت اکنونم را مرهون زحمات پدر و مادرم و خیلی از اساتید از جمله، استاد مقدسی در حفظ، استاد رحمانی در تجوید، صوت و لحن، استاد زارع در مفاهیم، استاد کریمی در پشتیبان حفظ و سرکار خانم بیک‌زاده در حفظ و مفاهیم قرآنی هستیم. از تک‌تک معلمانم که مرا در این راه همراهی کردند، نهایت تشکر و قدردانی را دارم و امیدوارم که بتوانم با موفقیت‌های روزافزوم باعث سربلندی آن‌ها شوم و گوشه‌ای از زحماتشان را جبران کنم.